
Uchwała Nr 461/263/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 7 marca

2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-03-07

Numer

uchwały
461/263/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie powołania Zespołu opiniującego oferty składane w otwartym konkursie ofert na realizację zadań w

zakresie: Pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób pn. „

„Nie jesteś sam” – niesiemy pomoc ubogim i ich rodzinom” oraz „ „Magia świąt”- świąteczna pomoc dla dzieci z

rodzin najuboższych”, ogłoszonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593 z późn. zm.2) -

uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Powołuje się Zespół opiniujący oferty konkursowe składane w otwartym konkursie ofert na realizację zadań w zakresie:

Pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób pn.: „ „Nie jesteś sam” –

niesiemy pomoc ubogim i ich rodzinom” oraz „ „Magia świąt”- świąteczna pomoc dla dzieci z rodzin najuboższych””, zwany

dalej „Zespołem”.

2. Zespół będzie działał do czasu zakończenia postępowania konkursowego, o którym mowa w ust. 1 i wyboru

najkorzystniejszych ofert.

3. Nadaje się Regulamin Pracy Zespołu opiniującego w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

W skład Zespołu wchodzą:

1) Przedstawiciele Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej w osobach:

a) Pani Elżbieta Wierzchowska – Zastępca Dyrektora Departamentu,

b) Pani Barbara Krupa – Kierownik Biura Polityki Społecznej,

c) Pani Jolanta Musiałczyk – Inspektor;

2) Przedstawiciel Komisji Polityki Społecznej i Prorodzinnej Sejmiku Województwa Mazowieckiego w osobie Pani Wiesławy

Filipek.

3) Przedstawiciel Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej w osobie Pani Janiny Domańskiej -Góreckiej.

§ 3.

1. Na przewodniczącego Zespołu wyznacza się Panią Elżbietę Wierzchowską.

2. Na wiceprzewodniczącego Zespołu wyznacza się Panią Barbarę Krupa.

3. Na sekretarza Zespołu wyznacza się Panią Jolantę Musiałczyk.

§ 4.

Do zadań Zespołu należy:

1) przeprowadzenie postępowania konkursowego mającego na celu weryfikację ofert pod względem formalnym i



Data opublikowania: 24.03.2006 00:00

merytorycznym,

2) sporządzenie protokołu z przeprowadzonego postępowania konkursowego,

3) przedłożenie Zarządowi Województwa Mazowieckiego propozycji co do wyboru ofert.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społeczne

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 64.5 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


